
令和７年４月 吉日 

福島県立福島工業高等学校 同窓会 東京支部 

県工東京倶楽部 会員 各位 

東京支部長  長谷川富士夫 

 

令和７年度「県工東京倶楽部」総会・親睦会開催のご案内 

 

拝啓 会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は県工東京倶楽部

の活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和７年度の総会・親睦会を下記のとおり開催いたします。総会では、年間活動の報

告・計画、会計報告・予算、役員改選等について審議いただき、懇親会では、食事をしながら

様々な年代の同窓生との懇親を深めていただきたいと思います。 

今回は、恒例の「総会前のイベント」を実施しませんので、総会会場へ直接ご来場をお願いし

ます。クラス会を兼ねるなど、同級生・同窓生の方をお誘い合わせの上、ご出席いただきますよ

うお願いいたします。 

敬具 

記 

１．開催日 令和７年６月１日（日） 

 受 付 １1時００分～１１時１５分 

 総会・懇親会 １1時１５分～１４時００分 

２．会 場 「 蓬莱閣 」 （裏面地図を参照し、会場へ直接ご来場ください） 

 東京都台東区上野 2-14-29 

 電話 03-3831-1763 

 （https://www.houraikaku.jp/） 

３．会 費 ５,０００円／人、同伴者 ２,５００円／人 

 当日、年会費 1,000円を受領したく、ご協力をお願いします。 

４．申込み     同封はがきへ総会出・欠等ご記入の上、投函をお願いします。 

〒215-0001 神奈川県川崎市麻生区細山１丁目１-6-314  

長谷川富士夫 宛  電話：080-3442-5932 

メール：hasegawa.fujio.314@gmail.com  

５．申込期限 ４月３０日（水）までに投函してください。お早めの申込みをお願いします。 

 

【参考】 

総会会場近傍の上野恩賜公園には多くの見学施設があります。見学される方は、各自自由

に見学し、受付時間までに総会会場へご来場をお願します。ご参考として、裏面の総会会場案

内図に主な博物館などを示しました。 

県工東京倶楽部ホームページにも総会案内を掲載していますので是非ご覧ください。  

( https://kenko-tokyo.net/) 

 

 

https://kenko-tokyo.net/

